



Tipiak
10 Gougères Cœur Fondant Emmental

2€ LA BOITE	34% EN AVANTAGE CARTE*	1€,84 LA BOITE
Prix payé en caisse		AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
0,95€ SUR VOTRE CARTE		

Une marque **Intermarché**



MONIQUE RANOU
Poêlée de Torsades au Poulet Champignons de Paris

4€ L'UNITÉ	-30% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2 ^{ÈME}
LE 2 ^{ÈME} À : 2,83€	

POËLÉE SURGELÉE TORSADES AU POULET MONIQUE RANOU
900 g - 4,50 € le kg
Par 2 (1,8 kg) : 6,88 € au lieu de 8,10 €
3,82 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en **BELGIQUE**



ACTIMEL ÉDITION LIMITÉE SAVEUR FRAISE
DANOINE
10 x 100 g - soit 1 kg - 3,39 € le kg
Par 2 (2 kg) : 4,74 € au lieu de 6,78 €
2,37 € le kg au lot

3€,39 LE PACK DE 10	-60% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2 ^{ÈME}
LE 2 ^{ÈME} À : 1,35€	

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en **FRANCE**



DESSERT FRUITÉ POMME-POIRE EN OFFRE DÉCOUVERTE ANDROS
8 x 100 g - soit 800 g - 3,25 € le kg
Par 2 (1,6 kg) : 3,64 € au lieu de 5,20 €
2,28 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en **FRANCE**



DANETTE
soyeur vanille

1€,50 LE PACK DE 4	2+1 OFFERT*
LE LOT DE 3 : 3€ AU LIEU DE 4,50€	

CRÈME DESSERT OFFRE PLAISIR SAVEUR VANILLE DANETTE
4 x 125 g - soit 500 g - 3 € le kg
Par 3 (1,5 kg) : 2 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en **FRANCE**



NESTLÉ LAITIÈRE
le Petit Pot de Crème soyeuse Vanille

2€,19 LE PACK DE 4	34% EN AVANTAGE CARTE*	1€,44 LE PACK DE 4
PRIX PAYÉ EN CAISSE		AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
0,75€ SUR VOTRE CARTE		

PETIT POT DE CRÈME À LA VANILLE OFFRE DÉCOUVERTE LA LAITIÈRE
4 x 100 g - soit 400 g - 5,48 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en **FRANCE**



ACTIVIA
yaourt aux probiotiques à la fraise

1€,79 LE 2 ^{ÈME} À : 0,71€	-60% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2 ^{ÈME}

YAOURT AUX PROBIOTIQUES OFFRE DÉCOUVERTE À LA FRAISE ACTIVIA
4 x 125 g - soit 500 g - 3,58 € le kg
Par 2 (1 kg) : 2,50 € au lieu de 3,58 €
2,50 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR